Форма по ОКУД по ОКПО

Номер документа Дата составления
44 04.04.2020г.

Руководитель организации                                                    Л.Н.Микичур

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Приреченская средняя общеобразовательная школа»

(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«Об утверждении штатного расписания
Центра «Точка роста»»

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации
от 1 марта 2019 года № Р-23 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию
мест для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ
цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в
образовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, и
дистанционных программ обучения определенных категорий обучающихся, в том числе на
базе сетевого взаимодействия», распоряжением Правительства Красноярского края от 04
июля 2019 года № 45 «Об утверждении Плана первоочередных мероприятий (дорожной
карты), медиаплана и примерного положения о Центре образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» в 2019 году и в целях реализации регионального
проекта «Современная школа» в рамках национального проекта «Образование» на 2019-
2024 годы, на основании приказа управления образования администрации муниципального
образования Ужурский район от 03.02.2020 года № 55 «Об утверждении состава
административной команды, плана первоочередных мероприятий (дорожной карты) и
медиаплана по информационному сопровождению создания и функционирования Центров
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в муниципальном
образовании Ужурский район в 2019 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание с 01 сентября 2020 года МБОУ «Приреченская СОШ»
с численностью штатных единиц - 3, 5.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

<r

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Приреченская средняя общеобразовательная
школа»

                                                                                Утверждаю
                                                                                                            Директор         Л.Н.Микичур
                                                                                                           Приказ №44 от 04.04.2020г.

Штатное расписание
Центр «Точка роста»

должность ставка
Руководитель 1 ставка

Педагог дополнительного образования 2 ставки
Педагог-организатор 0,5 ставки

	ПРИКАЗ
	(распоряжение)
	«Об утверждении штатного расписания Центра «Точка роста»»
	ПРИКАЗЫВАЮ: